



БҰЙРЫҚ

1025 млн 09 шінде

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 660-Б

г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2025 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар  
енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04  
наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің  
қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында  
шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҮК» АҚ сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін  
(Қосымша).

2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен  
белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты  
қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде  
EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың  
мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

09 шілде 2025 год  
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Ж-660  
г.Астана

О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2025 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной  
экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК»  
товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии  
(Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный  
приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный  
законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-  
Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный  
законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения  
всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарларының, жұмыстары мен қызметтерінің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚҚС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚҚСсыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Тізбеде көзделген...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
73	Жұмыс	Ақмол кентінде (әкімшілік ғимарат + қосалқы ғимараттар) және АЭЖ салу жобалық-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу	Жұмыс	1,00	38 820 000,00	38 820 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
76	Жұмыс	Степногорск қ. РПБ 3 материалдық қоймасын күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№С0000251, 032023633	Жұмыс	1,00	12 337 900,00	12 337 900,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
82	Жұмыс	Атбасар АЭЖ РПБ гаражын күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№А0300562, 032020576	Жұмыс	1,00	9 239 400,00	9 239 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
85	Жұмыс	6 автокөлікке арналған гаражды күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№А0000758, 032017971	Жұмыс	1,00	10 698 600,00	10 698 600,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
88	Жұмыс	Ақмол кентінде (әкімшілік ғимарат + қосалқы ғимараттар) және РЭЖ салу объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, жеке құрамды, сенімді және тұрақты және ғимараттар мен ғимараттар мен олардың элем-в дәрежесін техникалық тексеру	Жұмыс	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
91	Жұмыс	Степногорск қ. 3 РПБ материалдық қоймасының объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру, инв.№С0000251, 032023633	Жұмыс	1,00	647 000,00	647 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
97	Жұмыс	Атбасар АЭЖ РПБ Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және орнықты-ларын техникалық тексеру, инв.№А0300562, 032020576	Жұмыс	1,00	331 000,00	331 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
100	Жұмыс	6 автомашинаға арналған Гараж объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, тексеру сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық, инв.№А0000758, 032017971	Жұмыс	1,00	331 000,00	331 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
158	Қызмет	Су шаруашылығы және көріз жүйелерінің қызметі	Қызмет	1,00	74 138,11	74 138,11	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
359	Қызмет	Серверлік жабдықтың техникалық ресурстарын уақытша пайдалану	Қызмет	1,00	11 000 000,00	11 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
609	Қызмет	Компанияның құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге байланысты қызмет	Қызмет	1,00	726 270,00	726 270,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
811	Қызмет	Су шаруашылығы және көріз жүйелерінің қызметі	Қызмет	1	170 945,60	170 945,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
124	Тауар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	0,01	331 700,00	3 317,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
518	Тауар	Токтың ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0 66-1-0.5-1000/5 У3	дана	15	8 857,46	132 861,90	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
561	Тауар	Токтың ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0 66-1-0.5-150/5 У3	дана	111	5 036,43	559 043,73	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
679	Тауар	Токтың ТРАНСФОРМАТОРЫ тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	дана	9	5 746,40	51 717,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
820	Тауар	Токтың ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0 66-1-0.5-250/5 У3	дана	30	5 367,41	161 022,30	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
919	Тауар	Құбыр 40*40*2 ст.3 МЕМСТ 8639-82	тн	0,04	391 700,00	15 668,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1230	Тауар	Құрылғы RTR8A LGЕ 1-2 RU жинау және беру өндіруші Матрица	дана	3	470 800,00	1 412 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1251	Тауар	Деректерді жинау және беру құрылғысы RTU 325S-E2-M2 сбора и передачи данных (ДЖБК) қуат көзімен және интерфейс түрлендіргіші жиынтықта	дана	2	897 343,73	1 794 687,46	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1253	Тауар	Бұрғылау-кран машинасы	дана	1	78 929 000,00	78 929 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1254	Тауар	4х4 доңғалақ формуласы жұмыс биіктігі 18 метр және аралас кабинасы бар шассидегі телескопиялық автомобиль гидравликалық көтергіші.	дана	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1336	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0 66 1-0.5-500/5 У3	дана	3	7 850,00	23 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1352	Тауар	Құбыр 20*40*2 ст.3 МЕМСТ 8639-82	тн	0,05	391 700,00	19 585,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2313	Тауар	Қағаз А4 80гр/м2 (500 парак)	бума	4350	1 800,00	7 830 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тізбеге өзгерістер...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
73	Жұмыс	Жобалық-сметалық құжаттаманы (ЖСК) әзірлеу Ақмол кентінде және АЭЖ салу (әкімшілік ғимарат + қосалқы ғимараттар)	Жұмыс	1,00	70 000 000,00	70 000 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
76	Жұмыс	Целиноград АЭЖ қызметтік-тұрмыстық үй-жай ғимаратын, күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№А0600728, 032017370	Жұмыс	1,00	11 164 000,00	11 164 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

82	Жұмыс	Степногорск ААЭЖ ПРБ-3 кәріз сорғы станциясының күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№С0008208, 032030780	Жұмыс	1,00	9 441 100,00	9 441 100,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
85	Жұмыс	Женіл автомашиналардың жылы тұрағын күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв.№Ц0000034, 032017999	Жұмыс	1,00	6 672 700,00	6 672 700,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
88	Жұмыс	Ақмол кентінде (әкімшілік ғимарат + қосалқы ғимараттар) және АЭЖ салу объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, жеке құрамды, сенімді және тұрақты және ғимараттар мен ғимараттар мен олардың элем-в дәрежесін техникалық тексеру	Жұмыс	-	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
91	Жұмыс	Қызметтік-тұрмыстық үй-жайдың, Целиноград АЭЖ ғимаратының объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру, инв.№А0600728, 032017370	Жұмыс	1,00	228 000,00	228 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
97	Жұмыс	Степногорск ААЭЖ ПРБ-3 кәріз сорғы станциясы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың физикалық жай-күйін, сенімділік дәрежесін және олардың элементтерін техникалық тексеру, инв.№С0008208, 032030780	Жұмыс	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
100	Жұмыс	Женіл автомашиналардың жылы тұрағы объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру, инв.№Ц0000034, 032017999	Жұмыс	1,00	214 500,00	214 500,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
158	Қызмет	Су шаруашылығы және кәріз жүйелерінің қызметі	Қызмет	1,00	298 809,47	298 809,47	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
359	Қызмет	Серверлік жабдықтың техникалық ресурстарын уақытша пайдалану	Қызмет	1,00	8 494 025,07	8 494 025,07	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
609	Қызмет	Компанияның құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге байланысты қызмет	Қызмет	1,00	164 440,00	164 440,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
811	Қызмет	Су шаруашылығы және кәріз жүйелерінің қызметі	Қызмет	0	-	-	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
124	Тауар	КАТАНКА 6,5 С-тз	тн	0,01	1 000 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
518	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0.66-1-0.5-1000/5 У3	дана	15	11 860,00	177 900,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
561	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0.66-1-0.5-150/5 У3	дана	111	6 285,00	697 635,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
679	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т-0.66-2-0.5-5ВА-300/5 У3	дана	9	6 285,00	56 565,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
820	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0.66-1-0.5-250/5 У3	дана	30	6 285,00	188 550,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
919	Тауар	Құбыр 40*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,04	2 600 000,00	104 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1230	Тауар	Құрылғы RTR8A.LGE 1-2 RU жинау және беру өндіруші Матрица	дана	3	950 000,00	2 850 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1251	Тауар	Деректерді жинау және беру құрылғысы RTU 325S-E2-M2 (ДЖБК) қуат көзімен және интерфейс түрлендіргіші жиынтықта	дана	2	1 650 000,00	3 300 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1253	Тауар	Бұрғылау-кран машинасы	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1254	Тауар	4х4 доңғалақ формуласы жұмыс биіктігі 18 метр және аралас кабинасы бар шассидегі телескопиялық автомобиль гидравликалық көтергіші	дана	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1336	Тауар	Ток ТРАНСФОРМАТОРЫ Т 0.66 1-0.5-500/5 У3	дана	3	9 290,00	27 870,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1352	Тауар	Құбыр 20*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,05	1 800 000,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2313	Тауар	Қағаз А4 80гр/м2 (500парақ)	бума	3559	2 200,00	7 829 800,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тізбеге толықтырулар...</b>								
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
1007	Жұмыс	Жылы тұраққа күрделі жөндеудің жобалау-сметалық құжаттамасын (ЖСК) әзірлеу, инв. № Ц0000037, 032018001	Жұмыс	1	10 292 200,00	10 292 200,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1008	Жұмыс	Жылы тұрақ объектісінде аттестатталған сарапшының тексеру актілерін бере отырып, ғимараттар мен құрылыстардың немесе олардың элементтерінің физикалық жай-күйін, сенімді және тұрақты дәрежесін техникалық тексеру, инв. № Ц0000037, 032018001	Жұмыс	1	441 000,00	441 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1009	Жұмыс	Астрахан ауданы Астрахан ауылында орналасқан, ауданы 0,0430 га жер учаскесін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жобасын әзірлеу	Жұмыс	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1010	Жұмыс	Целиноград ауданы Қоянды ауылының ауданы 0,02250 га мүлдіктік кешенін орналастыру, пайдалану үшін Қоянды ауылының ЛАМА жанындағы жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені	Жұмыс	1	130 004,00	130 004,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1011	Қызмет	Ақмола облысы, Атбасар қ., Атбасар желісі 6 ЭБЖ мекенжайы бойынша МҚК ААЖ дерекқорында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	92 333,00	92 333,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1012	Қызмет	Ақмола облысы, Атбасар қаласы, Атбасар желісі 7 ЭБЖ мекенжайы бойынша МҚК ААЖ деректер базасында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	25 225,00	25 225,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1013	Қызмет	Ақмола облысы, Атбасар қаласы, ЭЖ 10кВ №8 мекенжайы бойынша МҚК ААЖ деректер базасында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	98 445,00	98 445,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1014	Қызмет	Ақмола облысы, Атбасар қаласы, Атбасар желісі 12 мекенжайы бойынша МҚК ААЖ дерекқорында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	125 944,00	125 944,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

1015	Қызмет	Ақмола облысы, Атыбасар қаласы, ӨЖ 10кВ №18 желі мекенжайы бойынша МҚК ААЖ деректер базасында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	52 936,00	52 936,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1016	Қызмет	Ақмола облысы, Атыбасар қаласы, ӨЖ 10кВ №19 желі мекенжайы бойынша МҚК ААЖ дерекқорында ақпаратты есепке алу (тіркеу, деректерді енгізу)	Қызмет	1	166 947,00	166 947,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Товары</b>								
2760	Тауар	АВТОКРАН 16 тн	дана	1	118 357 000,00	118 357 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

Перечень закупок товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
73	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Строительство нового РЭС в п. Акмол (административное здание + вспомогательные здания)	РАБОТА	1,00	38 820 000,00	38 820 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Материального склада РПБ 3 г. Степногорск, инв. №С0000251, 032023633	РАБОТА	1,00	12 337 900,00	12 337 900,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гаража РПБ Атбасарских РЭС, инв. №А0300562, 032020576	РАБОТА	1,00	9 239 400,00	9 239 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
85	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Гаража на 6 автомашин, инв. №А0000758, 032017971	РАБОТА	1,00	10 698 600,00	10 698 600,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	РАБОТА	Техническое обследование физ-го сост-я, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элем-в с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Строительство нового РЭС в п. Акмол (административное здание + вспомогательные здания)	РАБОТА	1,00	15 000 000,00	15 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Материального склада РПБ 3 г. Степногорск, инв. №С0000251, 032023633	РАБОТА	1,00	647 000,00	647 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёжности и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж РПБ Атбасарских РЭС, инв. №А0300562, 032020576	РАБОТА	1,00	331 000,00	331 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	РАБОТА	Техническое обследование физич-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Гараж на 6 автомашин, инв. №А0000758, 032017971	РАБОТА	1,00	331 000,00	331 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
158	УСЛУГА	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГА	1,00	74 138,11	74 138,11	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
359	УСЛУГА	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	УСЛУГА	1,00	11 000 000,00	11 000 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
609	УСЛУГА	УСЛУГА связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании	УСЛУГА	1,00	726 270,00	726 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
811	УСЛУГА	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГА	1	170 945,60	170 945,60	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
124	ТОВАР	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	0,01	331 700,00	3 317,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-1000/5 У3 тока	шт	15	8 857,46	132 861,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
561	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 У3 тока	шт	111	5 036,43	559 043,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
679	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 У3	шт	9	5 746,40	51 717,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 У3 тока	шт	30	5 367,41	161 022,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
919	ТОВАР	ТРУБА 40*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,04	391 700,00	15 668,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR8A.LGE 1-2 RU сбора и передачи произ-ль Матрица	шт	3	470 800,00	1 412 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1251	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTU 325S-E2-M2 сбора и передачи данных (УСПД) в комплекте с блоком питания и преобразователем интерфейса	шт	2	897 343,73	1 794 687,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1253	ТОВАР	МАШИНА Бурильно-крановая	шт	1	78 929 000,00	78 929 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1254	ТОВАР	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4х4 рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной.	шт	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1336	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-500/5 У3 тока	шт	3	7 850,00	23 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1352	ТОВАР	ТРУБА 20*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,05	391 700,00	19 585,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2313	ТОВАР	БУМАГА А4 80г/м2 (500лист)	пач	4350	1 800,00	7 830 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
73	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Строительство нового РЭС в п. Акмол (административное здание + вспомогательные здания)	РАБОТА	1,00	70 000 000,00	70 000 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
76	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта здания служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв. №А0600728, 032017370	РАБОТА	1,00	11 164 000,00	11 164 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
82	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Канализационной насосной станции ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв. №С00008208, 032030780	РАБОТА	1,00	9 441 100,00	9 441 100,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

85	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1,00	6 672 700,00	6 672 700,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
88	РАБОТА	Техническое обследование физ-го сост-я, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элем-в с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Строительство нового РЭС в п.Акмол (административное здание + вспомогательные здания)	РАБОТА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
91	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооружений или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте здания служебно-бытового помещения, Целиноградских РЭС, инв.№А0600728, 032017370	РАБОТА	1,00	228 000,00	228 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
97	РАБОТА	Техническое обследование физ-го состояния, степени надёжности и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Канализационной насосной станции ПРБ-3, Степногорских МЭС, инв.№С0008208, 032030780	РАБОТА	1,00	100 000,00	100 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
100	РАБОТА	Техническое обследование физич-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Теплой стоянки легковых автомашин, инв.№Ц0000034, 032017999	РАБОТА	1,00	214 500,00	214 500,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
158	УСЛУГА	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГА	1,00	298 809,47	298 809,47	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
359	УСЛУГА	Временное пользование технических ресурсов серверного оборудования	УСЛУГА	1,00	8 494 025,07	8 494 025,07	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
609	УСЛУГА	УСЛУГА связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании	УСЛУГА	1,00	164 440,00	164 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
811	УСЛУГА	УСЛУГА водохозяйственных и канализационных систем	УСЛУГА	0	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
<b>Товары</b>								
124	ТОВАР	КАТАНКА 6,5 С+з	тн	0,01	1 000 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
518	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-1000/5 УЗ тока	шт	15	11 860,00	177 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
561	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-150/5 УЗ тока	шт	111	6 285,00	697 635,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
679	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР тока Т-0,66-2-0,5-5ВА-300/5 УЗ	шт	9	6 285,00	56 565,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
820	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66-1-0.5-250/5 УЗ тока	шт	30	6 285,00	188 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
919	ТОВАР	ТРУБА 40*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,04	2 600 000,00	104 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1230	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTR8A.LGE 1-2 RU сбора и передачи произ-ль Матрица	шт	3	950 000,00	2 850 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1251	ТОВАР	УСТРОЙСТВО RTU 325S-E2-M2 сбора и передачи данных (УСПД) в комплекте с блоком питания и преобразователем интерфейса	шт	2	1 650 000,00	3 300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1253	ТОВАР	МАШИНА Бурильно-крановая	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1254	ТОВАР	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4х4 рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной.	шт	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1336	ТОВАР	ТРАНСФОРМАТОР Т 0.66 1-0.5-500/5 УЗ тока	шт	3	9 290,00	27 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1352	ТОВАР	ТРУБА 20*40*2 ст.3 ГОСТ 8639-82	тн	0,05	1 800 000,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2313	ТОВАР	БУМАГА А4 80гр/м2 (500лист)	пач	3559	2 200,00	7 829 800,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
1007	РАБОТА	Разработка проектно-сметной документации (ПСД) Капитального ремонта Теплой стоянки, инв. № Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	10 292 200,00	10 292 200,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1008	РАБОТА	Техническое обследование физич-го состояния, степени надёж-и и устойчив-и зданий и сооруж-й или их элементов с выдачей актов обследования аттестованным экспертом на объекте Теплой стоянки, инв. № Ц0000037, 032018001	РАБОТА	1	441 000,00	441 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1009	РАБОТА	Разработка землеустроительного проекта по упорядочению существующего земельного участка, площадью 0,0430 га, расположенного в с. Астраханка Астраханского района	РАБОТА	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1010	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ЛМУ с Коянды, для размещения, эксплуатации имущественного комплекса с Коянды Целиноградского района, площадью 0,02250 га	РАБОТА	1	130 004,00	130 004,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1011	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ЛЭП Атбасарская линия 6	УСЛУГА	1	92 333,00	92 333,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1012	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ЛЭП Атбасарская линия 7	УСЛУГА	1	25 225,00	25 225,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1013	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ВЛ 10кВ №8	УСЛУГА	1	98 445,00	98 445,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1014	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ЛЭП Атбасарская линия 12	УСЛУГА	1	125 944,00	125 944,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
1015	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ВЛ 10кВ линия №18	УСЛУГА	1	52 936,00	52 936,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года

1016	УСЛУГА	Учет информации (регистрация, внесение данных) в базе данных АИС ГТК по адресу: Акмолинская область, г. Атбасар, ВЛ 10кВ линия №19	УСЛУГА	I	166 947,00	166 947,00	ЭТП (ЗОН)	в течение года
Товары								
2760	ТОВАР	АВТОКРАН 16 тн	шт	I	118 357 000,00	118 357 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года